
KOV VALIMISTULEMUSTE PROTOKOLL
Kehtivaid hääli Mandaate Lihtkvoot 5% kehtivatest häältest
5975 25 239.0000 298.7500

Valimisringkond nr. 1

LIHTKVOODI ALUSEL ISIKUMANDAATIDE JAOTAMINE

Erakond Eesti 200

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
3 168 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
101 MARKO MATVEI 111
102 ÕIE-MARI AASMÄE 42
103 LARS UUS 15

Eesti Keskerakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
33 1206 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
104 MALLE ÕIGLAS 189
105 JAANUS KARILAID 136
106 MARILIIS OLENKO 110
107 REELIKA ENDER 65
108 HELEN RAMMU 70
109 TOOMAS SCHMIDT 15
110 INNAR MÄESALU 30
111 RIIMA VELBRE 41
112 PEETER VIKMAN 76
113 MAIA TOHVER 14
114 MILVE VIIGAND 20
115 JAAK VASAR 29
116 MARELLE SAAR 20
117 JULIA PROKOPTŠUK 140
118 TRIIN VELLEMÄE 22
119 NELLI DIFFERT 11
120 VLADIMIR PADAMA 11

1 / 7

KOV VALIMISTULEMUSTE PROTOKOLL
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised 2021

Haapsalu linn

Prinditud 22.10.2021 09:00:45

ALLKIRJASTATUD 18.10.2021 13:16:47
ERKO KALEV (KOV sekretär)



121 VEIKO PÄRNASTE 11
122 MAIKO TOOMEMÄGI 21
123 MART VESKI 9
124 JULIANA SOMMERMANN 13
125 CASPAR VIKKISK 3
126 REEMET SITS 11
127 KALLE-KUSTA TÕNISMA 24
128 TIIT KIRS 6
129 RAUL KUUSK 4
130 MARGOT MAANTOA 1
131 VIIVE MARLEEN 14
132 ÜLLE KARJANE 17
133 MARKUS RÄÄLI 1
134 PAUL KOPPE 7
135 HEIKKI SOOL 28
136 HEINAR TUULBERG 37

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Valimisliit HARI

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
44 3166 1

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
137 URMAS SUKLES 1103 X
138 ILONA AASVERE 97
139 ANTS ALE 14
140 KALJU AIGRO 100
141 MATI HUNT 70
142 VENDO JUGAPUU 78
143 ARNOLD JUHANS 67
144 TOOMAS KALLEMETS 35
145 ÜLO KALM 94
146 ANTTI KAMMISTE 38
147 DAIRE KAUP 10
148 LEA KIIS 10
149 ERIKA KLEEMAN 23
150 KALLE KRUUSMA 21
151 GERT KÄSK 55
152 TIINA KÜTT 28
153 SERLI KÜÜNARPUU 48
154 ANDRES LAIDRE 33
155 HARRY LINDEMANN 28
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156 ELERIN PIBERMAN 4
157 RIHO LEPP 102
158 EVA MAKIENKO 28
159 ANDRI MERILOO 65
160 TIIT MOOR 21
161 JANE MÖLL 31
162 KAREL MÖLL 25
163 ANDREI MÄNDLA 26
164 TÕNU PARBUS 119
165 MADIS RAUDSEPP 19
166 KAJA ROOTARE 56
167 JÜRI SAAR 10
168 SIIM SAAREVÄLI 149
169 KAIDO SASSE 13
170 ANDRES SAUTER 12
171 MATI SEPPI 81
172 TÕNIS SIIR 51
173 HEINO TAMM 26
174 ERKI TERAS 58
175 VIRGE TIIK 86
176 ANDREI TŠEREPANOV 119
177 ELERI TÄNAV 13
178 RIHO VARIK 11
180 LAURI VÄLI 80
181 ASTRID MARIANNE WICKSTRÖM 9

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
19 796 1

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
182 TOOMAS VALLIMÄE 324 X
183 TIIT KARU 31
184 TOOMAS KIVISALU 34
185 AARNE KRITT 35
186 ILLE PALUSALU 65
187 RIINA RABA 28
188 ÕILE AINSAR 4
189 MARTIN JUDANOV 115
190 INDREK JÕGISOO 28
191 LILY KUUSMANN 7
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192 MEELIS LOKK 11
193 URMAS NIIT 20
194 IMBI NIITSOO 7
195 REELIKA PIIR 5
196 INGA PÄRNASTE 50
197 ALJA ROYDE 7
198 HEIDI TAMM 17
199 MARGOT TÜLP 6
200 RAIN VARBOLA 2

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud

Erakond Eestimaa Rohelised

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
1 58 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
201 STEVE TRUUMETS 58

Eesti Reformierakond

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
9 565 1

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
202 ROGER TIBAR 288 X
203 JAANUS MÜÜR 56
204 URMAS KOPPE 50
205 HENRY ERIK 6
206 KARL-EDWARD UIBO 9
207 LEA VALLIK 7
208 MARI-LIIS PÄLLO 9
209 UKU KOLLOM 6
210 LAURI LUIK 134

Üksikkandidaadid

Kandidaate Kehtivaid hääli Valituks osutunud
1 16 0

Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
211 SANDER AIDO 16
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VÕRDLUSARVUDE ALUSEL NIMEKIRJAMANDAATIDE JAOTAMINE

Erakond/valimisliit Hääli
Valimisliit HARI 3166
Eesti Keskerakond 1206
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 796
Eesti Reformierakond 565

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
1583.0000 Valimisliit HARI 168 SIIM SAAREVÄLI 149 X
1206.0000 Eesti Keskerakond 104 MALLE ÕIGLAS 189 X
1055.3333 Valimisliit HARI 176 ANDREI TŠEREPANOV 119 X
791.5000 Valimisliit HARI 164 TÕNU PARBUS 119 X
633.2000 Valimisliit HARI 157 RIHO LEPP 102 X
603.0000 Eesti Keskerakond 117 JULIA PROKOPTŠUK 140 X
527.6667 Valimisliit HARI 140 KALJU AIGRO 100 X
452.2857 Valimisliit HARI 138 ILONA AASVERE 97 X
402.0000 Eesti Keskerakond 105 JAANUS KARILAID 136 X
398.0000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 189 MARTIN JUDANOV 115 X
395.7500 Valimisliit HARI 145 ÜLO KALM 94 X
351.7778 Valimisliit HARI 175 VIRGE TIIK 86 X
316.6000 Valimisliit HARI 171 MATI SEPPI 81 X
301.5000 Eesti Keskerakond 106 MARILIIS OLENKO 110 X
287.8182 Valimisliit HARI 180 LAURI VÄLI 80 X
282.5000 Eesti Reformierakond 210 LAURI LUIK 134 X
265.3333 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 186 ILLE PALUSALU 65 X
263.8333 Valimisliit HARI 142 VENDO JUGAPUU 78 X
243.5385 Valimisliit HARI 141 MATI HUNT 70 X
241.2000 Eesti Keskerakond 112 PEETER VIKMAN 76 X
226.1429 Valimisliit HARI 143 ARNOLD JUHANS 67 X
211.0667 Valimisliit HARI 159 ANDRI MERILOO 65 X
201.0000 Eesti Keskerakond 108 HELEN RAMMU 70
199.0000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 196 INGA PÄRNASTE 50
197.8750 Valimisliit HARI 174 ERKI TERAS 58
188.3333 Eesti Reformierakond 203 JAANUS MÜÜR 56
186.2353 Valimisliit HARI 166 KAJA ROOTARE 56
175.8889 Valimisliit HARI 151 GERT KÄSK 55
172.2857 Eesti Keskerakond 107 REELIKA ENDER 65
166.6316 Valimisliit HARI 172 TÕNIS SIIR 51
159.2000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 185 AARNE KRITT 35
158.3000 Valimisliit HARI 153 SERLI KÜÜNARPUU 48
150.7619 Valimisliit HARI 146 ANTTI KAMMISTE 38
150.7500 Eesti Keskerakond 111 RIIMA VELBRE 41
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143.9091 Valimisliit HARI 144 TOOMAS KALLEMETS 35
141.2500 Eesti Reformierakond 204 URMAS KOPPE 50
137.6522 Valimisliit HARI 154 ANDRES LAIDRE 33
134.0000 Eesti Keskerakond 136 HEINAR TUULBERG 37
132.6667 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 184 TOOMAS KIVISALU 34
131.9167 Valimisliit HARI 161 JANE MÖLL 31
126.6400 Valimisliit HARI 158 EVA MAKIENKO 28
121.7692 Valimisliit HARI 155 HARRY LINDEMANN 28
120.6000 Eesti Keskerakond 110 INNAR MÄESALU 30
117.2593 Valimisliit HARI 152 TIINA KÜTT 28
113.7143 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 183 TIIT KARU 31
113.0714 Valimisliit HARI 173 HEINO TAMM 26
113.0000 Eesti Reformierakond 208 MARI-LIIS PÄLLO 9
109.6364 Eesti Keskerakond 115 JAAK VASAR 29
109.1724 Valimisliit HARI 163 ANDREI MÄNDLA 26
105.5333 Valimisliit HARI 162 KAREL MÖLL 25
102.1290 Valimisliit HARI 149 ERIKA KLEEMAN 23
100.5000 Eesti Keskerakond 135 HEIKKI SOOL 28
99.5000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 190 INDREK JÕGISOO 28
98.9375 Valimisliit HARI 160 TIIT MOOR 21
95.9394 Valimisliit HARI 150 KALLE KRUUSMA 21
94.1667 Eesti Reformierakond 206 KARL-EDWARD UIBO 9
93.1176 Valimisliit HARI 165 MADIS RAUDSEPP 19
92.7692 Eesti Keskerakond 127 KALLE-KUSTA TÕNISMA 24
90.4571 Valimisliit HARI 139 ANTS ALE 14
88.4444 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 187 RIINA RABA 28
87.9444 Valimisliit HARI 177 ELERI TÄNAV 13
86.1429 Eesti Keskerakond 118 TRIIN VELLEMÄE 22
85.5676 Valimisliit HARI 169 KAIDO SASSE 13
83.3158 Valimisliit HARI 170 ANDRES SAUTER 12
81.1795 Valimisliit HARI 178 RIHO VARIK 11
80.7143 Eesti Reformierakond 207 LEA VALLIK 7
80.4000 Eesti Keskerakond 122 MAIKO TOOMEMÄGI 21
79.6000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 193 URMAS NIIT 20
79.1500 Valimisliit HARI 167 JÜRI SAAR 10
77.2195 Valimisliit HARI 148 LEA KIIS 10
75.3810 Valimisliit HARI 147 DAIRE KAUP 10
75.3750 Eesti Keskerakond 116 MARELLE SAAR 20
73.6279 Valimisliit HARI 181 ASTRID MARIANNE WICKSTRÖM 9
72.3636 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 198 HEIDI TAMM 17
71.9545 Valimisliit HARI 156 ELERIN PIBERMAN 4

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
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70.9412 Eesti Keskerakond 114 MILVE VIIGAND 20
70.6250 Eesti Reformierakond 209 UKU KOLLOM 6
67.0000 Eesti Keskerakond 132 ÜLLE KARJANE 17
66.3333 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 192 MEELIS LOKK 11
63.4737 Eesti Keskerakond 109 TOOMAS SCHMIDT 15
62.7778 Eesti Reformierakond 205 HENRY ERIK 6
61.2308 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 197 ALJA ROYDE 7
60.3000 Eesti Keskerakond 131 VIIVE MARLEEN 14
57.4286 Eesti Keskerakond 113 MAIA TOHVER 14
56.8571 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 194 IMBI NIITSOO 7
54.8182 Eesti Keskerakond 124 JULIANA SOMMERMANN 13
53.0667 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 191 LILY KUUSMANN 7
52.4348 Eesti Keskerakond 126 REEMET SITS 11
50.2500 Eesti Keskerakond 121 VEIKO PÄRNASTE 11
49.7500 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 199 MARGOT TÜLP 6
48.2400 Eesti Keskerakond 120 VLADIMIR PADAMA 11
46.8235 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 195 REELIKA PIIR 5
46.3846 Eesti Keskerakond 119 NELLI DIFFERT 11
44.6667 Eesti Keskerakond 123 MART VESKI 9
44.2222 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 188 ÕILE AINSAR 4
43.0714 Eesti Keskerakond 134 PAUL KOPPE 7
41.8947 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 200 RAIN VARBOLA 2
41.5862 Eesti Keskerakond 128 TIIT KIRS 6
40.2000 Eesti Keskerakond 129 RAUL KUUSK 4
38.9032 Eesti Keskerakond 125 CASPAR VIKKISK 3
37.6875 Eesti Keskerakond 133 MARKUS RÄÄLI 1
36.5455 Eesti Keskerakond 130 MARGOT MAANTOA 1

Võrdlusarv Erakond/valimisliit Reg. nr Kandidaat Hääli Valituks osutunud
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